
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1017/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 kwietnia 2022 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2668 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2668. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1017/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2668 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2668, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
W związku z zaistniałym faktem, iż Miasto Kraków oraz Region Małopolska zostały 

wytypowane do organizacji III Igrzysk Europejskich w 2023 roku, Wykaz Przedsięwzięć 

Wieloletnich Miasta Krakowa, został zaktualizowany w latach 2022 - 2023 o wydatki zarówno 

ze środków własnych miasta jak i ze środków dotacji z budżetu państwa. 

 Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (64). 

 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.7 ERASMUS+ (EK) Zwiększenie zakresu realizacji projektu. 

1.1.1.8 ERASMUS+ (MCOO) Zwiększenie zakresu realizacji projektu. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.1.18 Restauracja wraz z adaptacją obiektu 

fortecznego na siedzibę podmiotów kultury 

na bazie nieruchomości zabudowanej 

Fortem Nr 52 Borek 

Zwiększenie wkładu własnego w związku z 

otrzymanym dofinansowaniem. 

1.1.1.19 Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i 

adaptacja dla Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego 

Zwiększenie wkładu własnego w związku z 

otrzymanym dofinansowaniem. 

1.1.1.23 Mobilność edukacyjna POWER (EK) Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków. 

1.1.1.36 Mobilność edukacyjna POWER (MCOO) Zabezpieczenie środków na realizację 

projektu. 

1.1.1.42 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i 

Młodzieży Kraków - Południe 

Zabezpieczenie środków na realizację 

projektu. 

1.1.1.44 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja 

Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków. 

1.1.1.48 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Realizacja nowych umów w ramach 

projektu. 

1.1.1.49 POWER - Działanie 4.2 - Program 

mobilności ponadnarodowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.50 POWER - Działanie 2.10 - Asystent ucznia - 

pilotaż 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.51 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.1.2.2 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.1.2.16 MCOO/E1.2/21 Termomodernizacja 

budynków oświatowych Gminy Miejskiej 

Kraków-II 

Konieczność zawarcia umowy z 

wykonawcą. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Realizacja remontów dróg, chodników i 

parkingów. Przeniesienie środków z 

zadania inwestycyjnego ZDMK/T1.78/22. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Wprowadzenie środków na: „Kampanię 

informacyjną dotyczącą biletu 5+1”, 

„Konsultacje społeczne dotyczące 

zaprojektowania ulicy Podzamcze”. 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZTP/T1.2Z/22. 

1.3.1.11 Zabezpieczenie ruchu Wykonanie barier ochronnych na ul. 

Kuklińskiego. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Zakup pojemników na odpady (dzielnica 

XII i XIII). 

1.3.1.30 Utrzymanie i konserwacja zieleni Utrzymanie zieleni niskiej i wysokiej oraz 

nasadzenia.  

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, VI). 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków na realizację zadań 

związanych z promocją przedsięwzięć 

współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZBK/A1.2Z/22. 

1.3.1.78 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja zadań o 

charakterze festiwalowym 

Zwiększenie dotacji celowej na 

przedsięwzięcie festiwalowe pn. „Boska 

Komedia”. 

1.3.1.102 Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza Pokrycie wydatków bieżących, w 

szczególności zakup usług ochrony obiektu 

CEE Symbioza. 

1.3.1.124 Utrzymanie małej architektury oraz ciągów 

pieszych 

Bieżące utrzymanie infrastruktury 

technicznej na terenach zarządzanych przez 

ZZM. 

1.3.2.16 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w 

Krakowie   

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GS/ST10.2/20. 

1.3.2.32 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie 

Konieczność rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

1.3.2.38 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 

Jadwigi   

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.49 ZDMK/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.7/21. Umowa o dofinansowanie 

zadania z Budżetu Państwa w związku z 

organizacją Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.50 ZDMK/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.54 ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. 

Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul. 

Zakarczmie - etap I 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.58 ZIM/T1.188/17 Budowa układu 

komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.61 ZDMK/T1.206/17 Budowa chodnika 

jednostronnego wraz z odwodnieniem przy 

ul. Bogucianka od skrzyżowania ulic 

Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i 

Bogucianka po prawej stronie do 

skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. 

Walgierza Wdałego 

Wycofanie zadania – przeniesienie środków 

na nowopowstałe zadanie 

ZDMK/T1.111/22 (Program modernizacji 

dróg i chodników). 

1.3.2.62 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie środków na nowopowstałe 

zadanie ZDMK/T1.111/22 (Program 

modernizacji dróg i chodników). 

1.3.2.74 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 

sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 

przejść dla pieszych oraz innych elementów 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Konieczność doświetleń przejść dla 

pieszych. 

1.3.2.79 ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek 

rowerowych 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.87 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Konieczność wykonania dodatkowych prac 

budowlanych. 

1.3.2.90 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka Królewska Konieczność opracowania koncepcji ścieżki 

edukacyjnej. 

1.3.2.112 MCOO/E1.3/18 Szkoła Podstawowa nr 50, 

ul. Katowicka 28 - rozbudowa 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.9/22. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VI, VII, VIII, X). 

1.3.2.144 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, VIII). 

1.3.2.145 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy XI. 

1.3.2.156 MCOO/E1.155/20 Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego w rejonie Łęgu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie MCOO/E1.154/20. 

1.3.2.160 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.165 GS/ST10.4/20 Budowa przystanku 

kolejowego SKA "Kraków Prądnik 

Czerwony" wraz z budową parkingu typu 

Park & Ride (ZIT) 

Realizacja decyzji odszkodowawczych – 

przeniesienie środków z zadania 

GS/ST5.1/08. 

1.3.2.166 MOPS/W1.6/20 Ukończenie budowy domu 

pomocy społecznej przy ul. Widłakowej 58 

w Krakowie 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.169 ZDMK/T1.317/20 Program budowy miejsc 

postojowych 

Konieczność budowy miejsc parkingowych 

wzdłuż ul. Jerzmanowskiego. 

1.3.2.178 MOPS/W1.8/22 Przebudowa budynku przy 

ul. Praskiej 64 z przeznaczeniem na 

realizację zadań pomocy społecznej - 

Centrum Usług Społecznych 

Przeniesienie środków w latach 2022-2023 

pomiędzy zadaniami inwestycyjny mi 

MOPS. 

1.3.2.183 ZDMK/T1.37/21 Rozbudowa ul. Czerwone 

Maki wraz z budową chodnika od ul. 

Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 

Bobrzyńskiego / Bunscha 

Umowa o dofinansowanie zadania z 

Budżetu Państwa w związku z organizacją 

Igrzysk Europejskich. 

1.3.2.195 ZZM/O1.42/21 Zagospodarowanie terenu 

wokół Stawu Płaszowskiego 

Wykonanie dodatkowych prac. 

1.3.2.201 MCOO/E1.41/20 Dostosowanie budynków 

oświatowych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.2/21. 

1.3.2.202 MCOO/E1.154/20 Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 15, ul. 

Grochowa 23 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.249 ZDMK/T1.7/21 Budowa drogi łączącej ulicę 

Dietla z ulicą Wrzesińską 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.125/16. 

1.3.2.268 KD/SK2.2/21 Budowa budynku usługowego 

"Krakowskie Centrum Muzyki" przy ul. 

Piastowskiej w Krakowie 

Zmiana harmonogramu płatności za prace 

budowlane. 

1.3.2.283 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Wprowadzenie dodatkowych ulic do 

Programu. Przeniesienie środków na inne 

zadania inwestycyjne ZDMK, w tym na 

nowopowstałe zadanie ZDMK/T1.111/22 

(Program modernizacji dróg i chodników) 

oraz ZIS realizowanych w ramach 

planowanej organizacji Igrzysk 

Europejskich. 

1.3.2.321 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Intensyfikacja robót budowlanych w 2022 

r. 

1.3.2.337 ZZM/O1.127/18 Zalew Bagry - 

zagospodarowanie 

Pełne uzupełnienie zagospodarowania 

Parku Bagry Wielkie. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.360 ZDMK/T1.304/20 Przebudowa ul. 

Starowolskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.361 ZDMK/T1.111/22 Program modernizacji 

dróg i chodników 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.362 ZIS/S1.40/22 Modernizacja Stadionu 

Miejskiego im. Henryka Reymana 

Cel: Poprawa jakości wykonywanych usług 

sportowych. 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.363 ZIS/S1.59/22 Budowa toru do kajakarstwa 

klasycznego oraz przebudowa toru do 

kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna" 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.364 ZIS/S1.31/22 Budowa boiska do 

koszykówki 3x3 Hala Cracovia Centrum 

Sportu Niepełnosprawnych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.365 ZDMK/T1.110/22 Rozbudowa ulic: 

Rogozińskiego, al. Pokoju 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


